SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO ĐĂKNÔNG
CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

TRƯỜNG THPT LƯƠNG THẾ VINH
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:  .../GGT- THPTLTV
Đăk Song, ngày      tháng   năm 20....
GIẤY GIỚI THIỆU CHUYỂN TRƯỜNG

Kính gửi:
- Sở Giáo dục và Đào tạo tỉnh Đăk Nông;
- Sở Giáo dục và Đào tạo tỉnh (TP): ...........................;
- Hiệu trưởng/Giám Đốc ...............................................
Trường THPT Lương Thế Vinh, tỉnh Đăk Nông trân trọng giới thiệu:

Học sinh:

Ngày sinh: ......................................
Nơi sinh:

Là học sinh lớp: ..............................Năm học:

Tại trường THPT Lương Thế Vinh, tỉnh Đăk Nông.

Được chuyển đến học lớp:..............
Năm học:

Tại trường:
 Tỉnh (thành phố):

Lý do: Chuyển theo nguyện vọng gia đình.

Đề nghị Quý Sở và nhà trường xem xét giúp đỡ,  tiếp nhận học sinh.

Xin trân trọng cảm ơn.

HIỆU TRƯỞNG

Trần Công Toàn
Hồ sơ chuyển trường kèm theo:

1. Đơn xin chuyển trường;

2. Khai sinh (bản sao);

3. Học bạ (bản chính);

4. Giấy CN trúng tuyển lớp 10;

5. Giấy giới thiệu chuyển trường;

6. ………………………………………..;